
REVONTORI
Revontie 8, 90830 Haukipudas

Palvelemme MA-LA 7-22 ja SU 9-22

Tavallista parempi ruokakauppa

UUDISTETULTA HERKKUTORILTAMME!
Voimassa 30.6.2024 saakka

UUDISTETULTA HERKKUTORILTAMME!
Voimassa 30.6.2024 saakka

AVAJAISTARJOUS!
Voimassa 4.–8.6.2024

PORSAAN
MUREUTETUT
ULKO-
FILEEPIHVIT
Suomi
Naturel &
talon marinadi 1395

kg

BROILERIN
PAISTILEIKKEET
Suomi
Miedosti suolattu,
Revontorin yrttiöljy
tai savupaprika-
marinadi 1295

kg

AUKIOLOAJAT:
• MA-TO KLO 10.30-18.30 • PE KLO 10.30-19.00
• LA KLO 11.00 18.00 • SU SULJETTU

1690
kg

90
kg19

Sushi King
LÄMMINBUFFA
(norm. 19,90€/kg)

Sushi King
SUSHIBUFFA
(norm. 24,95€/kg)

”Myymäläpinta-ala on nyt kasvanut 200 neliömetriä 
ja uudella laajennusalueella sijaitsee valikoimaltaan 
laajentunut juomaosasto sekä pakasteet. Uusissa 
kylmäkalusteissa on loistava valaistus sekä kylmää 
juotavaa on tarjolla useita metrejä. Myös alkoholit-
tomien oluiden sekä erikoislimujen valikoimaan on 
panostettu”, kertoo kauppias Sonja Pyykkönen. 

K-supermarket Revontori on palvellut asiakkaitaan 
koko remontin ajan, vaikka tilan puolesta tiukkaa-
kin on tehnyt. 

”Suurin asioinnin haitta pyrittiin saamaan ohi 
mahdollisimman lyhyessä ajassa. Ajoittaista kaaosta ei 
käy kiistäminen, mutta kaikista suurin ryskäminen on 
vihdoin ohitse. Koko myymälän kaikki lattiat täytyi hioa 
öisin uuteen hohtoonsa ja tämä loi tarpeen hyllylaivojen 
siirtelylle. Asiakkaiden lukuisat tsempit raskaassa vai-
heessa toi tipan linssiin”,  Pyykkönen muistelee.

ENEMMÄN RUOKAISUUTTA UUSIA MAKUJA
Kokonaisuudistuksen myötä yhteistyö Oululaisen Sushi 
King yrittäjän kanssa laajenee. K-supermarket Revon-
torille tulee maanantaista lauantaihin toimiva sushi-
buffet sekä uutuutena aasialainen lämminruokabaari. 
Revontorin suosittu lämmin kotiruokalounas on palannut 
remonttitauon jälkeen taas saataville sekä suurennettu 
herkkutori mahdollistaa huippuvalikoiman kesän grillauk-
seen ja parhaisiin ruokahetkiin.

”Olemme innoissamme Sushi King yhteistyön laaje-
nemisesta. Oman keittiömme take away -tuotteissa eli 
Revontorin herkuissa on lukuisia nopeita eväsvaihtoeh-
toja kuten salaatteja, patonkeja ja rahkoja. Herkkutorim-
me valikoimasta löytyy Revontorin perinteinen lämmin 
lounas, mutta saamme rutkasti enemmän tilaa myös 

tuoreelle lihalle sekä kalalle. Tavallaan uimme vastavir-
taan ja laajennamme palveluvalikoimaa, kun monessa 
paikkaa palvelutiskikulttuuri tuntuu hiipuvan”, kauppiaat 
Sonja Pyykkönen ja Markus Huusko toteavat yhdessä.

Uutena K-supermarket Revontorin käsittelytiloihin tulee 
parempi laitteisto kaupassa kuluttajapakkauksiin pakatta-
via liha ja kalatuotteita varten. Uusilla pakkaus metodeilla 
varmistetaan laadukkaiden kaupassa leikattujen, 
jauhettujen ja pakattujen liha- ja kalatuotteiden saatavuus 
kaikille kaupan aukiolotunneille. Uusilla pakkaus tavoilla 
myös säilyvyys kuluttajan kotona paranee.

”Ja hävikkielintarvikkeet lahjoitetaan vanhaan toimi-
vaksi havaittuun tapaan Prikka Hankkeelle. Otetaan myös 
Last Chance hylly käyttöön, johon jatkossa kootaan pu-
nalaputetut tuotteet selkeästi”, Kauppias Huusko toteaa.

HAUKIPUTAAN RUOKAISIN KAUPPA
Seuraavaksi K-supermarket Revontorilla remontti etenee 
kaupan puolella muun muassa sähkötöin sekä sisustus-
asennuksin. Paljon muutakin taustatyötä kokonaisuu-
distuksessa on vielä jäljellä, mutta asiakkaille näkyvin 
lienee kassa-alueen kokonaisuudistaminen ja valikoimien 
koostaminen ja parantelu. Myös valaistusta tunnelmoite-
taan ja opasteita parannellaan.

”Mahtava saada vihdoin ergonomisemmat kassapöydät 
ja paljon toivottu itsepalvelukassa-alue. Valikoimien 
koostaminen on pitkäjänteistä työtä ja sitä teemme 
jatkuvasti. Meillä on jo nyt esimerkiksi laaja valikoima 
gluteenittomia kuivaelintarvikkeita, pakasteita sekä 
löytyypä laadukasta gluteenitonta lakuakin. Asiakkaiden 
tuotetoiveista on pystytty melkein kaikki toteuttamaan ja 

hyviä toiveita ovatkin olleet! Kohti Haukiputaan ruokai-
sinta kauppaa”, kauppias Pyykkönen naurahtaa.

PAIKALLINEN YRITYS, PAIKALLINEN TYÖLLISTÄJÄ
K-supermarket Revontori on K-ketjuun kuuluva kauppa, 
mutta liiketoiminnasta vastaa K-kauppiaiden Sonja Pyykkö-
sen ja Markus Huuskon omistuksissa oleva paikallinen yritys.  
K-supermarket Revontori työllistää tällä hetkellä noin 30 
henkilöä.

”Työllistämme tänäkin kesänä kuutisen paikallista 
nuorta Oulun kaupungin kesätyösetelillä. Myös useampi 
nuori tulee pidempään kesätyösuhteeseen. Henkilökun-
tamme ikäjakauma on hyvin laaja konkarista vasta-alka-
jaan. Lähes jokainen on päässyt tekemään osansa kaupan 
uudistuksessa. Pitkään puheissa ja kehittelyssä olleen 
remontin toteen tekeminen ilahduttaa meitä kaikkia”, 
Pyykkönen kertoo.

Lisää väljyyttä, lisää valikoimaa ja aasialainen lämminruokabuffa –   
K-supermarket Revontorin kokonaisuudistus on jo pitkällä
K-supermarket Revontorin laajennus ja valtava kokonaisuudistus etenee vauhdilla
Myymälä alkaa muotoutua uusiin uomiinsa ja kaivattu Herkkutorikin on avattu remontista 

Kaupan tuoreosastoille on saatu kaivattua väljyyttä. Kokonaisuus ei ole vielä täysin valmis.

Kauppiaat Sonja Pyykkönen ja Markus Huusko ovat 
toimineet Revontorin kauppiaina 1.5.2023 alkaen.
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Juomaosasto sijaitsee laajennusosassa, entisissä 
Alkon tiloissa.
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